

Капітальний ремонт з улаштуванням бруківки на території ДНЗ №37 на вул. Княгині Ольги, 59а у м. Львові
318 на 471,2 м2

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на благоустрій території
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 388,756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18824 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 44,059 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 вересня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,28272	<u>15695,75</u> 5763,93	<u>9931,82</u> 2347,82	4438	1630	<u>2808</u> 664	<u>191,62</u> 62,1681	<u>54,17</u> 17,58
2	PH18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	4,712	<u>536,90</u> 81,22	<u>455,68</u> 64,95	2530	383	<u>2147</u> 306	<u>2,7</u> 1,374	<u>12,72</u> 6,47
3	E1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,1178	<u>24390,02</u> 1084,08	<u>23305,94</u> 5360,84	2873	128	<u>2745</u> 632	<u>36,04</u> 134,3816	<u>4,25</u> 15,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	188,48	<u>97,28</u>	<u>97,28</u>	18335	-	<u>18335</u>	-	-
					-	11,84			2232	0,287	54,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					28176	2141	<u>26035</u>		<u>71,14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28176		3834		93,97
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5975				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1052				
		Всього будівельні роботи, грн.					31276				

		Всього по розділу 1					31276				
		Розділ 2. Відмостка і пішохідна зона									
5	EH27-17-3 к=1,15	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	4,712	<u>14389,11</u>	<u>231,05</u>	67801	5135	<u>1089</u>	<u>33,304</u>	<u>156,93</u>
					1089,71	61,28			289	1,359	6,4
6	PH18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,5474	<u>58306,87</u>	<u>2811,49</u>	31917	441	<u>1539</u>	<u>26</u>	<u>14,23</u>
					805,22	369,92			202	7,5519	4,13
7	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	6,2	<u>2547,26</u>	-	15793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	EH27-65-3 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,4712	<u>372002,85</u>	<u>2803,08</u>	175288	13842	<u>1321</u>	<u>815,7525</u>	<u>384,38</u>
					29375,25	1674,49			789	49,3801	23,27
9	C111-1638 варіант 1	Круги відрізи 230	шт	4,00063	<u>207,62</u>	-	831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					291630	19418	<u>3949</u>		<u>555,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					291630		1280		33,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					268263				
		всього заробітна плата, грн.					20698				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12062 77,57 4483 303692				
		----- Всього по розділу 2					303692				
		Розділ 3. Бордюри та поребрики									
10	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	118	<u>142,73</u> 42,83	-	16842	5054	-	<u>1,32</u>	<u>155,76</u>
11	& С1421-10421-6 варіант 1	Поребрик 8 см	м	118	<u>82,11</u> -	-	9689	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					26531	5054	-		<u>155,76</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26531 21477 5054 2936 18,69 1080 29467				
		----- Всього по розділу 3					29467				
		Розділ 4. Водовідведення									
12	PH18-18-2	Улаштування бетонних лотків	м	20	<u>151,38</u> 91,51	-	3028	1830	-	<u>2,82</u>	<u>56,4</u>
13	& С1545-87-1-О варіант 1	Бетонний лоток 1,0 м	шт	20	<u>267,38</u> -	-	5348	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& С1545-87-1-О варіант 2	Металева решітка для лотка 1,0 м	шт	20	243,18	-	4864	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					13240	1830	-		56,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13240 11410 1830 1063 6,77 391 14303				
		Всього по розділу 4					14303				
		Розділ 5. Інші роботи									
15	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	45,24	49,03	-	2218	2218	-	1,63	73,74
16	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	45,24	49,03 135,20	- 135,20	6116	-	6116	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5				14,52	8334	2218	657	0,352	73,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8334 2875 1682 10,76 621 10016		657		15,92
		Всього по розділу 5					10016				
		Разом прямі витрати по кошторису					367911	30661	36100		912,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					367911		5771		143,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					301150				
		всього заробітна плата, грн.					36432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20845				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7627				
		Всього будівельні роботи, грн.					388756				

		Всього по кошторису					388756				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1188,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44059				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]